
Aikataulua Piteå Summer Games 2019 OLS ITÄ 06: 

Lähtö to 27.6 n klo 16. Perillä Suomen aikaa n klo 20 eli klo 19 paikallista aikaa 

Majoittuminen tuttuun LI-saliin  (Torsgatan 6) + kevyt iltalenkki + suihku ja iltapala (oma). 

Nukkumaan / hiljaisuus viimeistään klo 22 paikallista aikaa (pe-su aikataulut Ruotsin ajassa)! 

Autojako: 

Raimo: Oskari, Vinski, Miika, Olli 

Mika, Timo Topias, Johannes, Nikke 

Ilkka: Matias, Piata, Essa 

Sami, Pasi: Ville, Eetu, Ekko 

Maarit: Niko, Vili  

Mathias & Santeri omalla autolla 

Pe 28.6 

herätys klo 6.20 ja aamiainen klo 6.45 (aikataulua saatetaan hiukan säätää to illalla)! 

pelipaikalla klo 7.30, 1.peli alkaa klo 8 (Kyrkplan 2, matkaa/ajoaika majoituspaikalta n 20 min) 

Tiedoksi: Peliaika 2 x 25 min ja pelataan siis 11v11-systeemillä, pallokoko on 5 . 

tauko + ruokailu n klo 11.30 

pelipaikalla klo 14.30, 2. peli alkaa klo 15 (IVAB Arena Sjulnäs, matka/ ajoaika tännekin n 20 min) 

ruokailu n klo 17.30 

Iltaohjelma suunnitellaan paikanpäällä, saatetaan mennä avajaisiin  

Nukkumaan ajoissa ja hiljaisuus viim klo 22! 

 

la 29.6  

herätys klo 7.15 ja aamiainen klo 7.45 

pelipaikalle klo 9.30 ja 3.peli alkaa klo 10 (Storfors 5-Ica Supermarket, tänne ajoaika n 11 min) 

la iltapvän ja illan(kin) ohjelma riippuu pelimenestyksestä….. 

 

su 30.6 

Mikäli la voitetaan, on su aamupäivällä pelit, mikäli pe/ la tappioita niin pelit su joko klo 14 

(Storfors 3) tai klo 15 (Norlunda 3)! 

Paluumatkalle lähdetään viimeistään klo 17 paikallista aikaa eli kotosalla aikakin myöhään! 



Pelaajan Piteå-reissun varustuksesta: 

oma patja (ilmapatjat olleet suosittuja ), patjan alle ohut viltti / lakana (vähentää meteliä), 

makuupussi / peitto / lakana + tyyny (mikäli tottunut nukkumaan sillä), 

pyyhe + peseytymisjutut, eikä deodorantit (miel roll-on mallia) ole kiellettyjä: suihkutilat kellarissa, 

jonne mennään eteisen kautta (jossa käy muitakin) eli sandaalit ois hyvät,  

lisäksi kenkiä: nappikset + lenkkarit (käydään lenkillä esim. to ja la ja ne sandaalit)… 

Pelivaatetuksen lisäksi kannattaa huomioida sää henk.koht varustuksessa (esim. yr.no löytyy hyvät 

ennusteet): lupaili mukavia pelisäitä (14-17 C), ei sadetta… Uimahousut kannattaa ottaa mukaan. 

Juomapullo ja pelireppu pitää olla kaikilla ja molemmat peliasut! 

Muistakaa henkilökohtaiset lääkkeet ym. tarvikkeet (aurinkorasvat, muut voiteet) ja jollekin 

valkalle tietoa mahd. hoitoasioista. 

Poijat huolehtivat itse varusteistaan reissun aikana, mutta aikuiset koettavat silmäillä vähän 

poitsujen perään. Vaatteisiin voi laitella merkintöjä… 

Kännykkä /tabletti saa olla mukana, aikuiset päättävät niiden käyttämisistä reissun aikana. 

Huomioikaa, että joissain tapauksissa datan käyttö ulkomailla saattaa aiheuttaa lisämaksuja 

(roaming), tarkistaa omalta operaattorin kotisivuilta… 

Lukemistakin / muuta tekemistäkin saa olla mukana. Koulun pihalla taisi olla frisbee-korit 

Tilat lukitaan ja koululla valvonta 24h / päivä eli hyvin on tavarat tallessa salissa, meidän poissa 

ollessakin.  

Nyt kun autot täynnä, niin koetetaan ottaa tavaroita maltilla mukaan..  

Rahana ovat siis kruunut ja niitä saa olla pojilla mukana (oman tunnon mukaan). 

Eiköhän tuossa ollut tärkeimmät :o,  ai niin ja pakatkaa kaikille hyvä reissumieli mukaan!!! 

Kysykää jos jotain epäselvää…. 

 

 

 


